
Zarządzenie nr 22/2019 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych  

Gminy Borne Sulinowo w 2019 r. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365, z 2019 r. 
poz. 37) oraz uchwały nr LIII/558/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  
15 listopada 2018 r. w sprawie „Programu współpracy Gminy Borne Sulinowo  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy 3  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 r.” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Borne Sulinowo w 2019 r.  
w następującym składzie:  

1. Marzena Tkaczyk - Inspektor ds. turystyki, kultury, sportu i współpracy  
z organizacjami pozarządowymi - przewodnicząca Komisji; 

2. Lidia Ławrukajtis - Skarbnik Gminy - członek Komisji; 
3. Ewa Adamczyk  - Referent ds. wdrażania, realizacji i rozliczania projektów – członek 

Komisji; 
4. Arkadiusz Malarski - Prezes Stowarzyszenia „Silnowo 2020” - członek Komisji; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji i Współpracy  
 w Urzędzie Miejskim w Borne Sulinowie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 15/20118 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 1 lutego  

2018 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


